ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 21 октября 2021 г. № 1344-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 27.11.2020 г. №1084-п "О создании комиссии

по выявлению ненормативной температуры воздуха в жилых помещениях

многоквартирных домов, расположенных на территории Городищенского

городского поселения Городищенского муниципального района"

В связи с кадровыми изменениями в администрации

Городищенского муниципального района, руководствуясь Уставом

Городищенского муниципального района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 27.11.2021 г. №1084-п "О создании комиссии

по выявлению ненормативной температуры воздуха в жилых помещениях

многоквартирных домов, расположенных на территории Городищенского

городского поселения Городищенского муниципального района"

следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по выявлению ненормативной температуры

воздуха в жилых помещениях многоквартирных домов, расположенных

на территории Городищенского городского поселения Городищенского

муниципального района (приложение 1) изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Городищенского муниципального района

"Междуречье" и на официальном сайте администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

В.В. Кащенко.

Глава Городищенского

муниципального района                                               А.В. Кагитин

Приложение

к постановлению

администрации Городищенского

муниципального района

от 21.10.2021 г. № 1344-п

СОСТАВ

комиссии по выявлению ненормативной температуры воздуха в жилых

помещениях многоквартирных домов, расположенных на территории

Городищенского городского поселения Городищенского муниципального

района

Кащенко В.В. Заместитель главы Городищенского муниципального

района, председатель комиссии;

Бурцева Ю.А. Консультант МКУ "Исполнительная дирекция

администрации Городищенского муниципального

района Волгоградской области", секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Торгашин А.А.

Базылева А.А.

Артемов А.А.

Божимолов А.А.

Шельменков В.П.

Начальник отдела по строительству и ЖКХ

администрации Городищенского муниципального

района;

Заместитель начальника отдела по строительству и

ЖКХ администрации Городищенского

муниципального района;

Заместитель технического директора МУП "ЖКХ

Городищенского района" (по согласованию);

Председатель общественной палаты Городищенского

района (по согласованию);

Глава Городищенского городского поселения

(по согласованию).

Представители управляющих компаний, осуществляющие управление

многоквартирными домами (по согласованию).

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	от 21 октября 2021 г. № 1344-п
	Глава Городищенского
	муниципального района                                               А.В. Кагитин

	Приложение
	к постановлению